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خبـر رئیس کمیسیون حمل ونقل و ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز:
نمایش محشر در تقویت باورهای دینی اثربخش است

رئیس کمیسیون حمل ونقل و ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز گفت: 
نمایش محشر به خوبی به تبیین موضوعات دینی و مذهبی و اعتقادی پرداخته و 

در تقویت باورهای دینی اثربخش است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، علی اکبر 
سلطانی ضمن حضور در محل اجرای نمایش محشر در شیراز گفت: سازمان اوج 
از  مردم  استقبال  و  است  شیراز  در  میدانی  نمایش  اجرای  در  سابقه خوبی  دارای 

محشر نشان دهنده ارتباط خوب و پایدار مردم شیراز با هنرهای نمایشی است.

رئیس کمیسیون حمل ونقل و ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز افزود: 
تبیین موضوعات دینی و مذهبی و اعتقادی در نمایش محشر به خوبی نمود دارد 
و موجب می شود در جامعه نمود خوبی داشته باشد تا افراد جامعه مراقب اعمال 
و رفتار خود باشند. به گفته سلطانی؛ به نتیجه رسیدن نمایش های میدانی و فیلم و 
سریال با محوریت دینی از اولویت های شورای اسلامی شهر شیراز است و قرارداد 
فیلم احمد ابن موسی )ع( امسال با سازمان اوج منعقد شد و امیدواریم با همکاری 

سازمان اوج شاهد اجرای بیشتر چنین نمایش ها و فیلم هایی باشیم. 

یک مسئول در علوم پزشکی شیراز:

عامل ۶۵ درصد همسرآزاری ها اعتیاد است

محبیپور:

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس، با بیان اینکه هنر 
تعزیه هیچ گاه در طول تاریخ تحت لوای حکومت ها نبوده گفت: 

راز ماندگاری هنر تعزیه و شبیه خوانی، مردمی بودن آن است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، اسماعیل محبی پور در حاشیه 
دومین سوگواره شبیه خوانی گفت: این هنر و آئین همواره از بطن 

مردم برخاسته است و به همین دلیل ماندگار مانده است.
نمایش  هنر  اصلی ترین  و  مهمترین  شبیه خوانی  و  تعزیه  گفت:  او 
آیینی ملی و مذهبی ایرانیان است که با تغییرات مختلف زمانی به 
سبکی که امروز شاهد برگزاری و اجرای آن هستیم در آمده است.
محبی پور، سوگواره شبیه خوانی را روایتی شاعرانه و منظوم به واقعه 
و  تعزیه  کانونی  نکته  گفت:  و  دانست  کربلا  اتفاقات  و  عاشورا 
از  که  می چرخد  )ع(  حسین  امام  شهادت  محور  حول  شبیه خوانی 
بوده  پا  بر  ماه صفر  یا  بزرگوار  امام  ایام سوگواری آن  دیرباز در 

است.
استقبال  گفت:  فارس  استانداری  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
این هنر در خون  به  این سوگواره نشان می دهد که علاقه  از  زیاد 

تک تک ایرانیان وجود دارد.
هنر  به  اقبال  دلایل  جمله  از  را  اجرا  با  موسیقی  تلفیق  پور،  محبی 

تعزیه و شبیه خوانی دانست و گفت: این هنر از دیرباز جز هنرهای 
پرمخاطب بوده و همیشه رونق بسیار داشته و هنوز هم در بسیاری 

مناطق برگزار و با استقبال پرشمار هم مواجه می شود.
او، با اشاره به نقش بسیار مهم رسانه ها در دوران جدید در معرفی و 
انتقال نمایش آیینی تعزیه اضافه کرد: وظیفه ما و متولیان فرهنگی 

است که این هنر را ارتقا داده و بر دایره مخاطبانش بیفزاییم.
شبیه خوانی  عرصه  متولیان  و  پیشکسوتان  از  مراسم  این  حاشیه  در 

تقدیر شد.

به همت معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز؛

طرح »تقویت بنیان خانواده« 
در استان فارس به اجرا درآمد

یک مقام انتظامی در فارس:

پلیس مقتدر از الزامات جامعه امن است

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز خبر داد؛

طرحایمنسازیمناطقیازدهگانهشهرداریشیرازهمزمانباهفتهایمنیوآتشنشانی

از  شیراز  شهرداری  ایمنی  خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  رئیس 
کلنگ زنی ایستگاه شماره ۱۰ آتش نشانی در شهر شیراز خبر داد و 
گفت: افتتاح دو ایستگاه شماره ۲۲ واقع در پارک کوهستانی دراک 
و ساختمان جدید ایستگاه شماره شش در بلوار عدالت از اقدامات 
مهم سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز به مناسبت 

بزرگداشت مقام آتش نشان خواهد بود.
به  قانع  محمدهادی  پاد  آتش  غضنفری:  خدیجه  خبری/  سرویس 
مناسبت هفته ایمنی و آتش نشانی و بزرگداشت مقام آتش نشان در 
جمع خبرنگاران گفت: طی ۶ ماه امسال ۳ هزار و ۸۸۳ عملیات امداد 
نجات در کلان شهر شیراز انجام شده است که ۲ هزار و ۹۳۶ عملیات 

حیات وحش است.
قانع همچنین گفت: طی شش ماهه گذشته حدود ۴۸ هزار و ۲۶۰ 
مزاحم تلفنی به مرکز آتش نشانی شیراز تماس گرفته اند که بیشترین 

سن مزاحم تلفنی ۶5 ساله و کوچکترین 5 ساله بوده است.
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز گفت: 
با توجه به همزمانی هفته ایمنی و آتش نشانی با هفته دفاع مقدس 
مراسم غبارروبی و عطرافشانی مزار شهدای جنگ تحمیلی برگزار 

شد.
احمد  مطهر  حرم  اطراف  ایمن سازی  راستای  در  کرد:  اضافه  قانع 
بتوان زمینه  تا  ابن موسی کارگروه ویژه ای در شیراز تشکیل شده 

ایمن سازی اطراف حرم را فراهم کرد.
همزمان با بزرگداشت روزهفتم مهر ماه »روز آتش نشانی و ایمنی«، 
با  همراه  )ع(  شاهچراغ  حضرت  مقدس  آستان  در  برنامه ای  ویژه 
عطرافشانی حرم مطهر احمد بن موسی الکاظم )ع(، رژه خودرویی و 
مانور عملیاتی و تجلیل از آتش نشانان برتر با حضور مقامات ارشد 

استانی و شهری شیراز برگزار می گردد.
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز برگزاری 
مانور عملیاتی آتش نشانان داوطلب و سربازان وظیفه آتش نشان در 

مرکز آماد و پشتیبانی سازمان آتش نشانی شرق شیراز از برنامه مهم 
هفته ایمنی و آتش نشانی برشمرد.

قانع بیان داشت: ۳۲ ایستگاه آتش نشانی در سطح شیراز نیاز داریم اما 
در حال حاضر تنها ۲۳ ایستگاه عملیاتی فعال هستند.

وی از کلنگ زنی ایستگاه شماره ۱۰ آتش نشانی در شهر شیراز خبر 
داد و گفت: افتتاح دو ایستگاه شماره ۲۲ واقع در پارک کوهستانی 
از  عدالت  بلوار  در  شماره شش  ایستگاه  جدید  ساختمان  و  دراک 
اقدامات مهم سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز به 

مناسبت بزرگداشت مقام آتش نشان خواهد بود.
آتش پاد قانع از تشکیل کارگروه ایمنی ویژه حرم مطهر حضرت 
شاهچراغ )ع( خبر داد و گفت: این کارگروه را پیش از این برای 
بازار تاریخی وکیل شیراز انجام دادیم و برای حرم مطهر طی دو هفته 

گذشته تفاهم نامه لازم را منعقد کردیم.

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز یادآور 
در  آتش نشان  نیروهای  استخدام  برای  لازم  مجوز  در صورت  شد: 
شهر شیراز بیش از ۲۰۰ نیروی انسانی شامل ۱۴۰ نیروی آتش نشان 
این سازمان طی سال آینده در  استخدام  به  راننده آتش نشان  و ۶۰ 

خواهند آمد.
وی از تدوین طرح جامع اطفای حریق شیراز خبر داد و گفت: برای 
آماده  این طرح  شیراز  دانشگاه  همکاری  با  در کشور  بار  نخستین 
شده است و برای آن کارهای پژوهشی انجام شده و می تواند الگویی 

برای سایر شهرهای کشور باشد.
قانع اضافه کرد: همزمان با روز آتش نشانی و ایمنی طرح ایمن سازی 
از ۷ مهرماه جاری آغاز خواهد  یازده گانه شهرداری شیراز  مناطق 
در  آتش نشانان  خانوادگی  مراسم جشن  برگزاری  همچنین  شد.وی 
روزهای ۷ و هشتم مهر ماه در باغ جهان نما از دیگر برنامه سازمان 

آتش نشانی شیراز با مناسب این روز برشمرد.

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی:

به  نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی گفت: در محشر 
حق الناس بسیار خوب پرداخته شد و قسمتی هم که به رأی های مردم 
و پاسخگویی به اعتماد مردم پرداخته شده که موضوع قابل تأملی 

است که در »محشر« گنجانده شده است.
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
نمایش  اجرای  محل  در  حضور  با  فطرت  پاک  علیرضا  شیراز، 
تشکر  فاخر  نمایشنامه  این  برگزارکنندگان  از  گفت:  »محشر« 
هنروران  برنامه،  نظم  صحنه،  صدا،  نور،  انتخابی،  مکان  و  می کنم 

همگی مطلوب و پرزحمت بود.
وی ادامه داد: اینکه در این فصل سال هر شب جمعیت زیادی در این 
مکان می توانند این نمایش را ببیند جای تشکر دارد و نقش نمایش 

میدانی بسیار جذاب تر از فیلم است و اثربخش تر خواهد بود.
نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: رسانه های 
بیگانه امروز به انقلاب اسلامی هجمه کرده اند اما کار فاخری مانند 

»محشر« در خنثی کردن تبلیغات سوء آنها مؤثر است.
یک  می توان  »محشر«  موضوعات  از  یک  هر  برای  گفت:  وی 
نمایش جداگانه ساخت و از مدیران و مسئولان می خواهم که حتماً 
این نمایش را ببینند و در محشر به حق الناس بسیار خوب پرداخته 
شد و قسمتی هم که به رأی های مردم و پاسخگویی به اعتماد مردم 
پرداخته شده که موضوع قابل تأملی است که در »محشر« گنجانده 

شده است.
و  شیراز  شهرداری  بسیج،  سپاه،  از  کرد:  تاکید  فطرت  پاک 
کارگردانان و ... تشکر می کنم و محشر یک درس اخلاقی خوب به 
مخاطب ارائه می کند و بر ذره ذره اعمال تاکید دارد و امیدواریم هر 

کسی نمایش را می بیند به اعمال خود بیشتر توجه کند.
وی تصریح کرد: استقبال مردم شیراز مطلوب است و امیدواریم در 
سال های آتی شاهد تداوم نمایش های این چنینی باشیم و محشر یک 
کار تأثیرگذار فرهنگی، دینی و اجتماعی است که برای شهروندان 
باعث  مطلوب  فرهنگ سازی  با  است و حتی  مسئولان کاربردی  و 

کاهش هزینه های نگهداری از شهر هم می شود

نماینده مردم شیراز و زرقان تاکید کرد؛

لزوم توجه به ساخت واحدهای مناسب 
در طرح نهضت ملی

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی 

شیراز اعلام کرد؛

ساعت کار جدید اداری از روز ۹ مهر ۱۴۰۱


